Nº 45, quarta-feira, 7 de março de 200792 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID154297-0>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO Nº 16/2007

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 14/02/2007 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Sistema de Registro de Preços para eventual fornecimento de es-
tofados

Total de Itens Licitados: 00001 Novo Edital: 07/03/2007 das
09h00 às 12h00 e d14h00 às 17h00 . Endereço: SAFS quadra 8, lote
1, 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir
de 07/03/2007 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 21/03/2007, às 15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/03/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID154298-0>

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 10/2007

O pregoeiro informa que o Pregão Eletrônico nº 010/2007,
pelo Sistema de Registro de Preços, para registrar eventual forne-
cimento de material de expediente, foi homologado e as informações
podem ser obtidas na Ata no endereço www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/03/2007) 080001-00001-2007NE000037

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
<!ID153364-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 88.644/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Esterilav Esterilização de Ma-
teriais Hospitalares Ltda. OBJETO: prestação de serviços de lavagem
de roupas com sujidades de uso na área de atendimento ambulatorial
e emergencial. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 28/2007, con-
forme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total de
R$ 18.984,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término do
exercício financeiro de 2007. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2007NE000319, de 23/2/2007. ASSINA-
TURA: 5/3/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco,
Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Nazaré de
Souza Santos, Sócia-Gerente.
<!ID153365-0>

Processo TST n.º 176.236/2006-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Marcenaria Sular Ltda. OB-
JETO: aquisição e instalação de mobiliários para sala de refeições.
MODALIDADE: Pregão Eletrônico 17/2007, conforme a Lei nº
10.520/2002 e o Decreto nº 5.450/2005. VALOR: total de R$
88.992,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até 90 dias após o
recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2007NE000292, de 22/2/2007. ASSINATURA:
5/3/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Raimundo Nonato
Monteiro, Procurador.

<!ID153363-0>

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento pen drives, conforme descrito no quadro abai-
xo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 178/2006. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Pen Drive (descrição técnica conforme anexo)
Marca: Super Talent

1.000 91,00

Empresa vencedora: SOS Informática Ltda.

Brasília, 6 de fevereiro de 2007.
<!ID153731-0>

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de grampeador elétrico, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 27/2007. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Grampeador elétrico, com capacidade para gram-
pear entre 40 (quarenta) e 50 (cinqüenta) folhas de
papel ofício (75g/m2), para grampos 26/6 e 26/8,
alimentador de 220 volts. Marca: Rapid 105

9 2.226,00

Empresa vencedora: Market Comercial Ltda.

Brasília, 8 de outubro de 2004.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor do Serviço de Licitações e Contratos
<!ID153016-0>

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Termo Aditivo N.º 125/2006 publicado no
D.O. de 09/01/2007, Seção 3, Pág. 137. Onde se lê: ASSINATURA:
05/01/2007 Leia-se : ASSINATURA: 02/01/2007.